

STAROSTWO POWIATOWE
w Policach
72-010 Police, ul. Tanowska 8
tel. (091) 43 28 100, fax 317 89 00 (4)

REJESTR UMÓW

Nr 903/PZON/2019

Police, dnia 18 października 2019 r.

PZON.2601.3.2019.NR

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz S.J.
Biuro Handlowe
ul. Żubrów 3
71-617 Szczecin

ZAMÓWIENIE

Starostwo Policach w Policach z siedzibą przy ul. Tanowskiej 8 zamawia artykuły biurowe, których wykaz jest umieszczony w załączniku do zamówienia.

Należność w wysokości 5 061,85 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych 85/100) zostanie opłacona przelewem z naszego rachunku bankowego po zrealizowaniu zamówienia i wystawieniu faktury w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania.

Dane do faktury:

Powiat Policki, ul. Tanowska 8, 72-010 Police, NIP 851-25-50-469.

Płatnikiem powyższych zobowiązań będzie Starostwo Powiatowe w Policach, ul. Tanowska 8, 72-010 Police.

CZŁONEK ZARZĄDU

Beata Chmielewska

STAROSTA

Andrzej Bednarek

SPORZĄDZIŁ

SEKRETARZ

Powiatowego Zespołu do spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Policach

mgr Natalia Magdalena Rafalska

ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Dot. 853 5321 4210/26

Dysponent Dział Rozdział S.....

Data 18.10.2019 Podpis

PRZEWODNICZĄCY

Powiatowego Zespołu do spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Policach

mgr Anna Witek

SKARBNIK POWIATU

Izabela Wawrzyńska

L.P.	NAZWA PRODUKTU	NR PRODUKTU	CENA NETTO (WG WYCENY)	ZAMAWIANA ILOŚĆ	SUMA NETTO	UWAGI
1	listwa przepięciowa TITANUM	216395	19,50 zł/szt.	2	39	
2	długopis automatyczny schneider 515 - niebieski stojak na katalogi leitz plus jumbo - czarny	17729	80 zł/op.	2 op. (100 szt.)	160	
3	koszulki kryształiczne biurfol a4		105 zł/szt.	2 szt.	210	
4	- u150	77733	15 zł/op.	16 op. (400 szt.)	240	
5	koszulki kryształiczne biurfol a4 - L150	73680	12 zł/op.	8 op. (200 szt.)	96	
6	koszulka bantex z klapką a4	67232	7,50 zł/op.	5 op. (50 szt.)	37,5	
7	saszetka z suwakiem - niebieska a5	194581	3,50 zł/op.	3 op. (24 szt.)	10,5	
8	skoroszyt wpinany biurfol	97563	12 zł/op.	4 op. (80 szt.)	48	niebieski, czerwony, zielony, czarny
9	zszywki 24/6		0,45 zł/op.	300 op.	135	
10	zszywki nr 10		0,55 zł/op.	300 op.	165	
11	fellowes podstawa pod tablet i-spire czarna		74 zł/szt.	1 szt.	74	
12	marker twin cd/dvd pilot	107138	4,60 zł/szt.	20 szt.	92	
13	laminator ol290 argo	55141	190 zł/szt.	1 szt.	190	
14	długopis kd9090g-00tb titanum metalowy	130653	49,50 zł/op.	3 op. (45 szt.)	148,5	
15	wkład do długopisu jak wyżej	69074	0,79 zł/szt.	50 szt.	39,5	
16	długopis 2011b-metalowy	223795	100,80 zł/op.	1 op. (24 szt.)	100,8	
17	wkład do długopisu jak wyżej - niebieski	69074	0,85 zł/szt.	20 szt.	17	
18	długopis yokis abp88473	171946	40 zł/op.	1 op. (40 szt.)	40	
19	taśma pakowa tetis ze zrywaczem	296741	28 zł/op.	2 op. (8 szt.)	56	
20	smycz z identyfikatorem	124852	163,20 zł/op.	1 op. (48 szt.)	163,2	

21	kalkulator SDC888X citizen - czarny	4221	72,43 zł/szt.	2 szt.	144,86	
22	nóż biurowy 9 cm	12349	1,79 zł/szt.	5 szt.	8,95	
23	linijka 30 cm	51775	10,26 zł/szt.	2 szt.	20,52	
24	koperta DL z oknem prawym HK		47 zł/op.	5 op. (5000 szt.)	235	
25	koperta C6 HK		42 zł/op.	3 op. (3000 szt.)	126	
26	koperta C5 HK		42 zł/op.	8 op. (4000 szt.)	336	
27	koperta C4 HK		41 zł/op.	6 op. (1500 szt.)	246	
28	koperta rozszerzana C4 HK - brązowa		12 zł/op.	8 op. (200 szt.)	96	
29	koperta rozszerzana B4 HK - brązowa		14 zł/op.	60 op. (1500 szt.)	840	
				suma netto:	4115,33	
				suma brutto	5061,85	